
Uchwała Nr 5860/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 

ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§1  

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 4.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1737/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku, stanowiące załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5860/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

Zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ wynikają m.in. z: przesunięć 

pozostałych do dyspozycji środków między Działaniami/Poddziałaniami w Osi 3 „Środowisko” 

WRPO 2014+, w celu ich efektywnego wydatkowania.  Ponadto wprowadzono zmiany dot. projektów 

pozakonkursowych w załączniku 4 „Wykaz projektów zidentyfikowanych  przez IZ WRPO 2014+  

w ramach trybu pozakonkursowego”. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 5860/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 4.25) 
 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych  
i Działań WRPO 
2014+ 

oraz 

3. Indykatywny 
plan finansowy 

(wydatki 
kwalifikowalne  
w EUR) 

 

Zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków  
w ramach Działań/Poddziałań: 

 Było Jest 

Oś 3 381 475 177,00 381 475 177,00 

Działanie 3.1 53 545 296,00 53 168 027,00 

Poddziałanie 3.1.1 51 721 766,00 51 415 129,00 

Poddziałanie 3.1.2 1 823 530,00 1 752 898,00 

Działanie 3.2 107 604 945,00 108 223 373,00 

Poddziałanie 3.2.1 48 937 837,00 49 556 265,00 

Działanie 3.3 220 324 936,00 220 083 777,00 

Poddziałanie 3.3.1 84 946 419,00 84 705 260,00 
 

Realokacje środków finansowych wynikają  
z zapotrzebowania jakie pojawiło się  
w Działaniach/Poddziałaniach: 

 3.2.1 – „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków użyteczności 
publicznej” zwiększenie alokacji w 
naborze wniosków na projekty 
znajdujące się na liście rezerwowej. 

2.  Zał. nr 3 
Kryteria Wyboru 
Projektów EFRR Aktualizacja załącznika. 

Aktualizacja zapisów w związku z podjęciem 
przez Komitet Monitorujący WRPO 2014+ 
Uchwały nr 170 z dnia 23 listopada 2022 r.  

3.  Zał. nr 4 

Wykaz projektów 
zidentyfikowanych  
przez IZ WRPO 2014+ 
w ramach trybu 
pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika. 

Wprowadzenie zmian dot. projektów 
pozakonkursowych pn.: 

1. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 
2020”. 

2. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 357 
na odcinku Drzymałowo - Wolsztyn”. 

 


